

Michael Zedeler Holding ApS

Kuhlausgade 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 90 92 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Michael Zedeler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Zedeler Holding ApS
Kuhlausgade 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 90 92 24
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Anton Dines Zedeler

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Angtam Co. Ltd., Thailand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 487 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	487.127	572.517
2 Personaleomkostninger	-3.322	-207.744
Driftsresultat	483.805	364.773
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-50.146
Andre finansielle indtægter	48.165	65.171
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.063	-15.542
Resultat før skat	527.907	364.256
4 Skat af årets resultat	-126.383	-90.816
Årets resultat	401.524	273.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	401.524	273.440
Disponeret i alt	401.524	273.440

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	451.828	45.017
Tilgodehavender i alt	451.828	45.017
Likvide beholdninger	56.503	2.834
Omsætningsaktiver i alt	508.331	47.851
Aktiver i alt	598.331	137.851

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.807.428	-2.208.952
Egenkapital i alt	-1.682.428	-2.083.952
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.117	35.621
Selskabsskat	77.596	64.816
Anden gæld	2.178.046	2.121.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.280.759	2.221.803
Gældsforpligtelser i alt	2.280.759	2.221.803
Passiver i alt	598.331	137.851

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-2.482.392	-2.357.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.440	273.440
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-2.208.952	-2.083.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	401.524	401.524
	125.000	-1.807.428	-1.682.428

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 31. december 2023. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	200.000
Andre omkostninger til social sikring	2.558	1.893
Personaleomkostninger i øvrigt	764	5.851
	<u>3.322</u>	<u>207.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.063	15.542
	<u>4.063</u>	<u>15.542</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	123.596	90.816
Restskattetillæg	2.787	0
	<u>126.383</u>	<u>90.816</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	0	43.244
Afgang i årets løb	0	-43.244
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
6. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	62.500	62.500	
Kostpris 31. december 2022	62.500	62.500	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-62.500	-62.500	
Nedskrivninger 31. december 2022	-62.500	-62.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Angtam Co. Ltd., Thailand	17 %	0	0
		0	0
7. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2022	90.000	90.000	
Kostpris 31. december 2022	90.000	90.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	0	50.146	
Årets opskrivninger	0	-50.146	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	90.000	90.000	